
 
 

UCHWAŁA NR XLVII.288.2020 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV.150.2019 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2020 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2020”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2020”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 „Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2020 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 „ Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych na 2020 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2020 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały; 

9) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 11 „Dotacje przedmiotowe w 2020 r.”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 do niniejszej uchwały; 

10) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 13 „Dotacje celowe w 2020 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 4845



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4845



 

 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW  
 Nr dokumentu Uchwała Nr XLVII.288.2020  
 Data podjęcia 2020-12-21  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

195 114,87 
 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

- 13 146,83 
 

   0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

- 13 146,83  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

208 261,70 
 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 194 500,00  

   0320 Wpływy z podatku rolnego 14 000,00  

   0430 Wpływy z opłaty targowej - 3 800,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 561,70  

 758   Różne rozliczenia 139 921,00  

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

27 200,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 200,00  

  75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

112 721,00  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 112 721,00  

 855   Rodzina 62 013,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 62 013,00  

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

62 013,00 

 

  85504  Wspieranie rodziny 0,00  

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 1 700,00 
 

   2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

1 700,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 195 114,87  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 195 114,87  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 195 114,87  

   
                 Razem: 201 934,00 
        

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII.288.2020

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4845



 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW 

Nr dokumentu Uchwała Nr XLVII.288.2020 

Data podjęcia 2020-12-21 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 806,00 

 01030  Izby rolnicze 806,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

806,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 16 010,30 

 40002  Dostarczanie wody 16 010,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 010,30 

600   Transport i łączność -16 010,30 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -16 010,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 010,30 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

750   Administracja publiczna 62 721,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 721,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 721,00 

801   Oświata i wychowanie 21 394,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 500,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

4 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 

 80104  Przedszkola 17 894,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

17 894,00 

855   Rodzina 62 013,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 62 013,00 

  3110 Świadczenia społeczne 61 484,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 529,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 5 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

Razem: 201 934,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII.288.2020

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4845



                     

       

Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

L.p. Dział Rozdz Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

                            w tym

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 853 85395 0,00 0,00 UMiG Kunów

2 720 72095 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

3 720 72095 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

4 710 71004 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

5 801 80101 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

6 921 92109 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

7 750 75023 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka org realizująca zadanie 
lub koordynują-ca programrok budżetowy 

2020(8+9+10+11) dochody 
własne jst

dotacje i środki 
pochodzące z innych 

żr*

środki wymienione w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.pkredyty i pożyczki, 

obligacje
kredyty i pożyczki zaciągnięte na 
realizację zadania pod refundację 

wydatków

Realizacja projektu 
Aktywnością przeciw 
wykluczeniu

853 877,75 559 219,00 64 128,00
A.                                 
B.                               
C.                               
D.     

495 091,00

Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu "Internet dla 
mieszkańców Miasta i Gminy 
Kunów"

147 080,00 29 520,00 29 520,00
A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

Zabezpieczenie trwałości 
projektu: "e-świętokrzyskie - 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST:

105 000,00 30 000,00 30 000,00
A.                                 
B.                               
C.                               
D.     

Opracowanie projektów 
miejscowych planów 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i 
Gminy Kunów

222 289,00 58 289,00 58 289,00 A.                                 
B.                               
C.                               
D.     

Zabezpieczenie trwałości 
projektu "Termomodernizacja 
szkoły podstawowej w 
Kunowie"

50 000,00 10 000,00 10 000,00
A.                                 
B.                               
C.                               
D.     

Zabezpieczenie trwałe projektu 
"Przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania istniejącego budynku 
w świetlicy na budynek usługowo 
mieszkalny ze świetlicą wiejską w 
Kolonii Inwalidzkiej -utworzenie 
dodatkowych mieszkań 
socjalnych oraz miejsca integracji 
społecznej poprzez remont oraz 
adaptację budynku w gminie 
Kunów

50 000,00 10 000,00 10 000,00

A.                                 
B.                               
C.                               
D.     

Wdrożenie i prowadzenie 
systemu kontroli zarządczej 9 900,00

A.                                 
B.                               
C.                               
D.     

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII.288.2020

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4845



8 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

9 921 92116 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

10 600 60018 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

11 801 80195 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Ogółem wydatki bieżące 0,00 0,00 X

1 400 40002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.

0,00 UMiG Kunów
B.

C.

D.  

2 400 40002 0,00 0,00 0,00 0,00

A.

0,00 UMiG KunówB.
C.

D. 

3 600 60016 0,00 0,00

A.

0,00 UMiG Kunów
B.

C.

D. 509 439,00

4 700 70005 0,00 0,00

A.

0,00 UMiG Kunów
B.

C.

D.

5 700 70005 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

6 801 80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Remont drogi gminnej Nr 
001396T (336049T)- ul.Prosta 
w Kunowie

250 000,00 240 000,00 96 268,00

A.                                
B.                                
C.                                 
 D.             143 732,00 
  

Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki publicznej 35 000,00 5 000,00

A.                                 
  B.              5 000,00   
 C.                                
   D.    

Remont drogi powiatowej nr 
0658T Kunów-Piaski-Janik(w 
msc Janik),od km 4+ 658 do 
km 5+495

116 044,15 116 044,15 116 044,15 A.                                 
B.                               
C.                               
D.     

Realizacja projektu Familijne 
Lowe 248 260,00 112 350,00

A.                                 
B.                               
C.                               
D.     

112 350,00

2 087 450,90 1 170 522,15 414 349,15 148 732,00 607 441,00

Budowa rezerwowego 
odwiertu studni głębinowej w 
Biechowie

Przebudowa stacji 
wodociągowej w Biechowie 
wraz z awaryjnym  odwiertem

512 705,00

Przebudowa drogi gminnej nr 
001396T(336049T)-ul.Prosta 
w Kunowie

1 158 000,00 1 148 000,00 638 561,00

Przebudowa budynku po 
Zespole Szkół w Kunowie 70 470,00 60 270,00 60 270,00

Przebudowa dachu wraz z 
termomodernizacją dworku w 
Chocimowie

55 870,00 35 670,00 35 670,00
A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

Przebudowa pomieszczeń w 
PSP w Kunowie na potrzeby 
utworzenia Klubu Dziecięcego 
"MALUCH" wraz z 
wyposażeniem

A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4845



7 900 90001 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

8 900 90001 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

9 900 90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

10 900 90001 0,00 0,00 UMiG Kunów

11 900 90015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

12 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

13 926 92695 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

14 801 80101 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

15 750 75023 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

16 852 85202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

17 400 40002 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

18 400 40002 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Budowa kanalizacji 
deszczowej w ul. Słowackiego 
w Kunowie

588 573,00 578 573,00 578 573,00
A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w msc. Boksycka 
-Rudka

1 081 300,00 21 300,00 21 300,00
A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

Budowa kanalizacji sanitarnej 
Janik-Kunów

A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

Budowa sieci kanalizacyjnej 
Janik -Kunów 7 760 100,00 345 000,00 174 502,87

A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

170 497,13

Modernizacja oświetlenia 
publicznego

A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Kunów

735 337,61 705 337,61 220 000,00
A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

485 337,61

Budowa strefy relaksu przy ul. 
Laski w Kunowie wraz z 
placem zabaw, siłownią 
zewnętrzną i skateparkiem

20 200,00 15 000,00 15 000,00
A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

Przebudowa łazienki w 
Publicznej Szkole 
Podstawowej w Kunowie wraz 
z dostosowaniem do potrzeb 
osób niepełnosprawnych

229 846,74 214 846,74 200 000,00
A.                                
B.                               
C.               14 846,74 
D.                         

Termomodernizacja i 
przebudowa budynku urzędu 
w Kunowie

453 450,00 153 450,00 153 450,00
A.                                
B.                               
C.                               
D.                        

Utworzenie domu pomocy 
społecznej w Dołach 
Biskupich

A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

Budowa wodociągu  przy 
ul.Fabrycznej w Kunowie 44 407,30 36 807,30 36 807,30

A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

Budowa wodociągu Kolonia 
Miłkowska- Kurzacze w msc. 
Miłkowska Karczma

189 300,00 104 300,00 104 300,00
A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4845



19 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

20 900 90015 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

21 801 80101 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

22 852 85202 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

23 852 85202 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

24 750 75023 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Ogółem wydatki majątkowe 0,00 0,00 X

Łącznie  wydatki bieżące i majątkowe 0,00 0,00 X

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,MEN,…….…)
B.Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C.Inne źródła
D.Inne źródła

Przebudowa drogi gminnej Nr 
001398T ul.Górna w Kunowie 75 500,00 71 000,00 71 000,00

A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

Wykonanie projektu 
oświetlenia ulicy 
Warszawskiej 

58 000,00 58 000,00 58 000,00
A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

Termomodernizacja 
Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Janiku

430 750,00 30 750,00 30 750,00
A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

Utworzenie Środowiskowego 
Domu Pomocy Społecznej w 
Dołach Biskupich

45 221,00 40 221,00 40 221,00
A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

Utworzenie  Domu Pomocy 
Społecznej w Mikowskiej 
Karczmie

45 500,00
A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

Doposażenie pomieszczeń 
budynku urzędu w Kunowie 35 000,00 20 000,00 20 000,00

A.                                
B.                               
C.                                 
 D.                         

13 589 530,65 3 639 025,65 2 458 905,17 524 285,74 655 834,74

15 676 981,55 4 809 547,80 2 873 254,32 673 017,74 1 263 275,74

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4845



Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

dochody własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016 Wykup gruntów pod drogi gminne 0,00 0,00 UMiG Kunów

2 700 70005 Wykup gruntów 0,00 0,00 UMiG Kunów

3 600 60078 0,00 0,00 UMiG Kunów

4 900 90001 0,00 0,00 UMiG Kunów

5 754 75412 0,00 0,00 UMiG Kunów

6 851 85117 0,00 0,00 UMiG Kunów

7 926 92605 Zakup kosiarki do trawy tzw.traktorka 0,00 0,00 UMiG Kunów

0,00 0,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.od wojewody,MEN,UKFiS,……)budżetu państwa     ( np..od wojewody,MEN,MSiT) (np.od wojewody,MEN MSiT….)
B.Środki i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła-
D. Inne źródła-

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program
rok budżetowy 2020 

(7+8+9+10) kredyty
i pożyczki, obligacje

dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

70 000,00 70 000,00
A.      
B.
C.
D. 

30 000,00 30 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 
336029T Boksycka do drogi Kunów-
Ostrowiec w msc.Boksycka

36 918,83 36 918,83
A.      
B.
C.
D. 

Budowa kanalizacji przy 
ul.Fabrycznej w Kunowie 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa budynku OSP w 
Prawęcinie-wykonanie dokumentacji 
technicznej

21 700,00 21 700,00
A.      
B.
C.
D. 

Zakup autobusu do przewozu osób 
niepełnosprawnych 189 297,00 74 104,00

A.      
B.
C.                             115 193,00
D. 

13 800,00 13 800,00
A.      
B.
C.                             
D. 

371 715,83 256 522,83 115 193,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII.288.2020

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4845



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2020r.

w tym:

Wydatki bieżące

w tym: w tym:

Wydatki jednostek budżetowych              w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010

010 01095 2010

4010

4110 325,55 325,55 325,55

4120 46,64 46,64 46,64

4210 630,42 630,42 0,00 630,42

4430

750

750 75011 2010

4010

4040

4110

Wydatki 
majątkoweDotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wniesienie 
wkładów do 
spóek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków ,o 
których mowa w 
art..5 ust.1 pkt 2 i 

3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

139 251,84 139 251,84 139 251,84 2 100,00 137 151,84

139 251,84 139 251,84 139 251,84 2 100,00 137 151,84

1 727,81 1 727,81 1 727,81

136 521,42 136 521,42 136 521,42

148 705,00 148 705,00 148 705,00 121 650,00 27 055,00

121 379,00 121 379,00 121 379,00 94 694,00 26 685,00

71 835,00 71 835,00 71 835,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00

14 525,00 14 525,00 14 525,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII.288.2020

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4845



4120

4210 0,00
4300
4440
4700

75056 2010 370,00

4010

4110

4120 616,00 616,00 616,00

4170

4210 370,00 370,00 370,00

751

751 75101 2010

4010

751 75107 2010

3030

4010

4110
4120 303,80 303,80 303,80

4170

4210
4300
4410 430,20 430,20 430,20

758

758 75814 2010

4210

801

801 80153 2010

2820

2 734,00 2 734,00 2 734,00

12 685,00 12 685,00 12 685,00
10 500,00 10 500,00 10 500,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00

27 326,00 27 326,00 27 326,00 26 956,00

9 340,00 9 340,00 9 340,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00

98 579,00 98 579,00 98 579,00 21 795,35 18 483,65 58 300,00

2 067,00 2 067,00 2 067,00 2 067,00

2 067,00 2 067,00 2 067,00

96 512,00 96 512,00 96 512,00 19 728,35 18 483,65 58 300,00

58 300,00 58 300,00 58 300,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00

2 744,55 2 744,55 2 744,55

1 380,00 1 380,00 1 380,00

13 380,48 13 380,48 13 380,48
4 672,97 4 672,97 4 672,97

3 433,00 3 433,00 3 433,00 3 433,00

3 433,00 3 433,00 3 433,00 3 433,00

3 433,00 3 433,00 3 433,00

67 809,00 67 809,00 67 809,00 62 458,05 5 350,95

67 809,00 67 809,00 67 809,00 62 458,05 5 350,95

5 350,95 5 350,95 5 350,95

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4845



4210 672,15 672,15 672,15

4240

851

851 85195 2010

4210

852 186,00

852 85215 2010 300,00 300,00 300,00 6,00 294,00

3110 294,00 294,00 294,00

4210 6,00 6,00 6,00

852 85219 2010 180,00
3110
4210 180,00 180,00 180,00

855
855 85501 2060

3110

4010

4040

4110

4120
4210
4300 0,00

855 85502 2010

3110

4010

4040

4110

4120

4210 240,00 240,00 240,00

4440

61 785,90 61 785,90 61 785,90

1 330,00 1 330,00 1 330,00 1 330,00

1 330,00 1 330,00 1 330,00 1 330,00

1 330,00 1 330,00 1 330,00

12 480,00 12 480,00 12 480,00 12 294,00

12 180,00 12 180,00 12 180,00 12 000,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00

14 275 727,00 14 275 727,00 14 275 727,00 523 801,00 77 103,00 13 674 823,00
8 734 596,00 8 734 596,00 8 734 596,00 66 935,00 7 309,00 8 660 352,00

8 660 352,00 8 660 352,00 8 660 352,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00

3 935,00 3 935,00 3 935,00
2 529,00 2 529,00 2 529,00
4 780,00 4 780,00 4 780,00

5 137 027,00 5 137 027,00 5 137 027,00 447 866,00 6 490,00 4 682 671,00

4 682 671,00 4 682 671,00 4 682 671,00

102 100,00 102 100,00 102 100,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00

329 566,00 329 566,00 329 566,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4845



855 85503 2010 551,00 551,00 551,00 551,00

4210 551,00 551,00 551,00

855 85504 2010

3110

4010
4110
4120 200,00 200,00 200,00
4210 434,00 434,00 434,00
4300

855 85513 2010
4130
4300 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 934,00 342 934,00 342 934,00 9 000,00 2 134,00 331 800,00

331 800,00 331 800,00 331 800,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00
1 400,00 1 400,00 1 400,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00
60 619,00 60 619,00 60 619,00 60 619,00

60 619,00 60 619,00 60 619,00

14 747 314,84 14 747 314,84 14 747 314,84 669 346,35 327 200,54 5 350,95 13 745 417,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4845



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

Nazwa zadania Dział §

w tym:
w tym: w tym:

w tym:

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,00 602,33 602,33 0,00 0,00 602,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 0,00 602,33 602,33 0,00 0,00 602,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 2320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
921 92116 2320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Rozdzia
ł

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na progr 

finansow z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wydatk
i na 

obsługę 
długu 

(odsetki
)

Wydat
ki
z 

tytułu 
poręcz

eń
i 

gwara
ncji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Wydatki 
na progr 
finan  z 
udział śr, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realiz. wspólnie z 
innymi jst

Wyznaczenie obszaru i 
granic  aglomeracji 
Ostrowiec Św.

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia

55 000,00 55 000,00 55 000,00 50 000,00 5 000,00

Zimowe utrzymanie 
dróg powiatowych na 
terenie Gminy Kunów 
w sezonie 2019/2020

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Realizacja zadań 
powiatowej 
biblioteki publicznej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII.288.2020

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4845



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 0,00 2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60018 0,00 2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85111 0,00 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 0,00 2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.

256 126,15 236 126,15 236 126,15 20 000,00 20 000,00

Realizacja zadania 
w zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego na 
terenie Gminy 
Kunów

60 082,00 60 082,00 60 082,00

Remont drogi 
powiatowej nr 0658T 
Kunów-Piaski-Janik(w 
msc. Janik), od km 
4+658 do km 5+495

116 044,15 116 044,15 116 044,15

Zakup sprzętu dla 
Zespołu Opieki 
Zdrowotnej  w  
Ostrowcu Św

20 000,00 20 000,00 20 000,00

Remont drogi 
powiatowej nr 
0656Tw km 0+042 
do km 0+780 w 
msc.Kunów  

60 000,00 60 000,00 60 000,00

55 000,00 311 728,48 291 728,48 50 000,00 241 728,48 20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4845



Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2020 r. w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Przychody Koszty

ogółem

w tym:dotacja z budżetu

ogółem

w tym:

przedmiotowa              w tym:

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 400 40002  

600 60095  

700 70001  

900 90001  

900 90003  

900 90004  

900 90095

Ogółem

Stan 
środków 

obrotowyc
h na 

początek 
roku

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

rokuna pierwsze 
wyposażenie

celowa na 
zdaania 

realizowane z 
udziałem 

środków UE

celowa na 
inwestycje wpłata do 

budżetu
wydatki 

majątkowe

Zakład Gospodarki 
Komunalno-

Mieszkaniwej w 
Kunowie

1 216 797 114 802 1 216 797 10 000

202 500 202 500

60 000 60 000

1 014 000 81 970 1 014 000

355 000 355 000

74 000 74 000

2 201 650 124 800 366 250 2 201 650 366 250

5 123 947 321 572 366 250 5 123 947 376 250

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII.288.2020

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4845



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

1.

801 80101

801 80148

854 85401

Razem:

2.
801 80104

Razem:

3.
801 80103

Razem:

4.
801 80104

Razem:

Ogółem

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2020 r.

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 
Antoniego Hedy 
Szarego w Kunowie

42 000 42 000

45 500 45 500

86 500 86 500

174 000 174 000

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny w 
Janiku

32 000 32 000

32 000 32 000

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Wymysłowie

38 000 38 000

38 000 38 000

Przedszkole w 
Kunowie

106 000 106 000

106 000 106 000

350 000 350 000

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII.288.2020

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4845



Dotacje przedmiotowe w 2020r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Zakres

1 2 3 4 5 6

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 400 40002 2650

2 900 90001 2650

3 900 90001 2650

4 900 90095 2650

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

Ogółem kwota 
dotacji

Zakład Gospodarki Komunalno-
Mieszkaniowej w Kunowie dotacja do 1 m3 wody 114 802,00

Zakład Gospodarki Komunalno-
Mieszkaniowej w Kunowie dotacja do 1 m3 ścieków 61 000,00

Zakład Gospodarki Komunalno-
Mieszkaniowej w Kunowie dotacja do 1 m3 ścieków 20 970,00

Zakład Gospodarki Komunalno-
Mieszkaniowej w Kunowie

w zakresie aktywizacji 
zawodowej 
mieszkańców-dopłata do 
kosztów zatrudnienia 
bezrobotnego

124 800,00

321 572,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVII.288.2020

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4845



Dotacje celowe w 2020 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 900 90001 2710 Gmina Ostrowiec Św 602,33

900 602,33

2 921 92116 2800

921

3 600 60018 2710

4 600 60004 2710

5 600 60014 2710

600

6 851 85111 6300

851

7 853 85395 2007

853

8 900 90095 6210

9 900 90095 6210

900

Jednostka otrzymująca 
dotację

985 886,68

Wyznaczenie obszaru i granic 
aglomeracji Ostrowiec Św

Realizacja zadań powiatowej Biblioteki 
Publicznej

Miejsko-Gminna Biblioteka 
Publiczna w Kunowie 5 000,00

5 000,00

Remont drogi powiatowej nr  0658T 
Kunów-Piaski-Janik(w msc Janik) od km 
4+658 do km 5+495

Starostwo Powiatowe w 
Ostrowcu Św 116 044,15

Realizacja zadania w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na 
terenie Gminy Kunów

Starostwo Powiatowe w 
Ostrowcu Św 60 082,00

Remont drogi powiatowej Nr 0656T w 
km od 0+042 do km 0 +780 w 
msc.Kunów

Starostwo Powiatowe w 
Ostrowcu Św 60 000,00

236 126,15

Zakup sprzętu dla Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Ostrowcu Św.

Starostwo Powiatowe w 
Ostrowcu Św 20 000,00

20 000,00

Aktywnością przeciw wykluczeniu-
Działania zwiększające szanse na 
zatrudnienie

Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 
Kunowie

357 908,20

357 908,20

Zakup samochodu ciężarowego z 
zabudową typu śmieciarka

Zakład Gospodarki 
Komunalno-Mieszkaniowej 
w Kunowie

153 750,00

Zakup ciągnika rolniczego z beczką 
asenizacyjną

Zakład Gospodarki 
Komunalno-Mieszkaniowej 
w Kunowie

212 500,00

366 250,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVII.288.2020

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4845



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

Jednostka otrzymująca 
dotację

II.Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

1 754 75412 2820 OSP Kunów

2 754 75412 2820 Remont garażu w OSP w Janiku OSP Janik

3 754 75412 2820 OSP Nietulisko Duże

4 754 75412 2820 OSP Nietulisko Małe 

5 754 75412 6230

6 754 75412 6230 OSP Prawęcin

754

7 801 80101 2820

8 801 80153 2820

801

9 851 85154 2360

851

10 852 85295 2360

852

11 900 90095 2360

900

12 921 92195 2360

271 680,95

Zakup napędu do bramy w OSP w 
Kunowie 1 900,00

4 600,00

Zakup wyposażenia samochodów w 
Nietulisku Dużym 1 100,00

Zakup wyposażenia samochodów w 
Nietulisku Małym 1 500,00

Budowa garażu w OSP wraz z zapleczem 
socjalnym

OSP AGROMET                  
               w Kunowie 20 000,00

Przebudowa dachu w remizie OSP w 
Prawęcinie 34 400,00

63 500,00

Sfinansowanie kosztów zakupu sprzętu 
lub oprogramowań  przydatnych w 
prowadzeniu zajęć

Szkoła Podstawowa w 
Nietulisku Dużym 4 500,00

Sfinansowanie kosztów zakupu 
podręczników,materiałow edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

Szkoła Podstawowa w 
Nietulisku Dużym 5 350,95

9 850,95

Organizowanie spotkań i pogadanek, 
organiazcja zajęć profilaktycznych dla 
dzieci i młodzieży

Ludowy Klub Sportowy 
"STAL"w Kunowie 4 000,00

4 000,00

Pomoc rzeczowa i żywnościowa dla 
rodzin i osób ubogich lub znajdujących 
się w trudniej sytuacji życiowej

Polski Komitet Pomocy 
Społecznej-Świętokrzyski 
Zarząd Wojewódzki 
Polskiego Komitetu 
Pomocy Społecznej w 
Kielcach

6 000,00

6 000,00

Ograniczenie zjawiska bezdomności 
zwierząt

Kunowskie Stowarzyszenie 
 Pomocy Zwierzętom 
"PODAJ  ŁAPĘ"

8 500,00

8 500,00

Zakup i przekazanie dzieciom prezentów 
z okazji Mikołajek

Stowarzyszenie Nietulisko 
nad Świśliną 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4845



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

Jednostka otrzymująca 
dotację

13 921 92105 2360

14 921 92120 2360

921

15 926 92601 2360

16 926 92605 2360

17 926 92605 2360

18 926 92605 2360 zadania w zakresie sportu

19 926 92605 2360

20 926 92605 2360

21 926 92605 2360 Organizowanie zawodów sportowych

22 926 92605 2360 Organizowanie zawodów sportowych

23 926 92605 2360

24 926 92605 2360

25 926 92695 2820 Doposażenie parku przy ul.Langiewicza

926

Razem

Organizacja wieczorku poetyckiego 
lokalnej pisarki

WITULIN NAD 
ŚWIŚLINĄ 1 000,00

Wykonanie ekspertyzy technicznej ruin 
walcowni w Nietulisku Dużym

Towarzystwo Przyjaciół 
Ziemi Kunowskiej 18 450,00

20 450,00

Wspieranie realizacji zadań z zakresu 
upowszechniania i promocji kultury 
fizycznej

Ludowy Klub Sportowy 
"STAL"w Kunowie 22 000,00

Szkolenia sportowe dla dzieci i 
młodzieży, podnoszenie  ich 
umiejętności

Uczniowski Klub Sportowy 
przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Kunowie

4 500,00

Szkolenia sportowe dla dzieci i 
młodzieży, podnoszenie  ich 
umiejętności

Ludowy Klub Sportowy 
"GRYF"w Kunowie 22 000,00

podmiot wyłoniony w 
konkursie 4 100,00

Wspieranie realizacji zadań z zakresu 
upowszechniania i promocji kultury 
fizycznej

Stowarzyszenie Ziemi 
Janickiej "ZGODA" 6 000,00

Wspieranie realizacji zadań z zakresu 
upowszechniania i promocji kultury 
fizycznej

Ostrowieckie 
Stowarzyszenie 
Tenisowe-"WINNER" 
Ostrowiec Św

3 500,00

Oddział Ludowego 
Uczniowskiego 
Katolickiego Klubu 
Sportowego LUKKS 
Nietulisko Duże

1 500,00

Ludowy Klub Sportowy 
"GRYF" w Kunowie 1 500,00

Szkolenia sportowe dla dzieci i 
młodzieży, podnoszenie  ich 
umiejętności

Ludowy Klub Sportowy 
"STAL"w Kunowie 39 900,00

Wspieranie realizacji zadań z zakresu 
upowszechniania i promocji kultury 
fizycznej

Ludowy Klub Sportowy 
"STAL"w Kunowie 47 000,00

Towarzystwo Przyjaciół 
Ziemi Kunowskiej 7 380,00

159 380,00

1 257 567,63

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4845


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Nr 4a
	3a
	8
	8
	8
	13
	12
	14

		2020-12-30T07:56:39+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




